取消国家助学贷款申请书

中国银行股份有限公司重庆北碚支行：

我是西南大学            学院           专业    级学生       ，学号：             身份证号码：                   ，于    年向贵行申请了校园地国家助学贷款（原借款合同编号：            ）。因         原因，现申请取消     —     学年的国家助学贷款（贷款金额        元，其中学费      元，住宿费     元，生活费      元）。

特此申请！
申请人（签字并盖手印）：

联系电话：

申请日期：

学院意见：                        学生工作处意见：

（签章）                          （签章）

日期：                             日期：

注：此申请只在贷款发放日之前提交有效（贷款具体发放时间可咨询银行023-68280463）。